1179 mf8 D 13 p. 502.

in vigilia omnium sanctorum: donderdag 31-10-1392.

in festo omnium sanctorum: vrijdag 01-11-1392.

in crastino omnium sanctorum: zaterdag 02-11-1392.

BP 1179 p 502v 01 do 31-10-1392.

Johannes van de Kelder, zv Arnoldus Stamelart van de Kelder en ev Enghela dvw Matheus Becker, verkocht aan Volcquinus Mijs soen van Amersfoert een n-erfcijns van 4 oude schilden van de keizer of van de koning van Frankrijk of de waarde, met Sint-Jacobus-Apostel te betalen, gaande uit een nieuw stenen huis en erf van voornoemde wijlen Matheus Becker, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes gnd die Wechter enerzijds en het oude stenen huis en erf van voornoemde wijlen Matheus Beckers anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Johannes de Penu filius Arnoldi Stamelart de (dg: St) Penu maritus et tutor legitimus Enghele sue uxoris filie quondam Mathei Becker hereditarie vendidit Volcquino Mijs soen de Amersfoert hereditarium censum quatuor aude scilde (dg: Fra imper) cesaris vel regis Francie seu valorem solvendum hereditarie Jacobi apostoli ex (dg: d) nova domo lapidea et area dicti quondam (dg: Mathei Becker) Mathei Becker sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Johannis dicti die Wechter

ex uno et inter antiquam domum lapideam et aream dicti quondam Mathei Beckers ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Emont et Dordrecht datum in vigilia omnium sanctorum.

BP 1179 p 502v 02 do 31-10-1392.

Goeswinus Steenwech verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus Steenwech prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 502v 03 do 31-10-1392.

Johannes die Wert zvw Johannes die Wert schoenmaker van Os verkocht aan Wolterus Bijerman szv Willelmus gnd Sweder van Oijen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 morgen land, in Oss, op de gemeint aldaar, tussen kv Johannes Rijcouts soen enerzijds en Gerisius Lodekens soen anderzijds, (2) 1½ morgen land, in Oss, ter plaatse gnd op den Rushevel, tussen Theodericus Venbossche enerzijds en Berwinus Claes soen anderzijds, (3) een huis en tuin, in Oss, naast de plaats gnd die Broek Straet, tussen Johannes Zenssen soen enerzijds en Hilla Werts mv voornoemde verkoper anderzijds.

Johannes die Wert filius quondam Johannis die Wert #sutoris# de Os hereditarie vendidit Woltero Bijerman genero Willelmi dicti Sweder #van Oijen# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex uno iugero terre sito in parochia de Os supra communitatem ibidem inter hereditatem liberorum Johannis Rijcouts soen ex uno et inter hereditatem Gerisii Lodekens soen ex alio item ex uno et dimidio iugeribus terre sitis in dicta parochia in loco dicto op den Rushoewel inter hereditatem Theoderici Venbossche ex uno et inter hereditatem Berwini Claes soen ex alio item ex domo et orto sitis in dicta parochia (dg: ad) iuxta locum dictum die Broec Straet inter hereditatem Johannis Zenssen soen ex uno et inter hereditatem Hille (dg: matri) Werts matris dicti venditoris ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 502v 04 do 31-10-1392.

(dg: Theodericus, Johannes, Petrus).

(dg: Theodericus Johannes Petrus).

BP 1179 p 502v 05 do 31-10-1392.

Rutgherus gnd Lube van Hedechusen, zijn kinderen Theodericus en Johannes, en Petrus Vrederics soen van Hoesden ev Elizabeth dv voornoemde Rutgherus verkochten aan Laurencius zv Willelmus van den Broule van Orthen een b-erfcijns van 20 schelling, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin in Orthen, eertijds van Godefridus van Poele, en uit een hofstad aldaar, naast het huis van Johannes gnd Duppen, welke cijns Gerardus zvw Gheroij gekocht had van Johannes gnd Dieronc van Orthen, en welke cijns nu aan hen behoort en aan Katherina dv voornoemde Rutgherus. Voornoemde Katherina zal, zodra ze meerderjarig is, afstand doen.

Rutgherus dictus Lube de Hedechusen Theodericus Johannes (dg: et Petrus) eius liberi et Petrus Vrederics soen de Hoesden maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti Rutgheri hereditarium censum viginti solidorum solvendum (dg: hereditarie in) anno quolibet in festo nativitatis Johannis de domo et area et orto sitis in Orthen (dg: qui domu) qui domus area et ortus fuerant Godefridi de Poele et de domistadio sito ibidem iuxta domum Johannis dicti Duppen quem censum Gerardus filius quondam Gheroij erga Johannem dictum Dieronc de Orthen emendo

acquisiverat prout in litteris et quem (dg: nunc) censum nunc ad se et ad Katherinam filiam dicti Rutgheri spectare dicebant hereditarie vendiderunt Laurencio #filio Willelmi# {in margine sinistra:} #Willelmi# van den Broule de Orthen supportaverunt cum literis et jure promittentes super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Gerardi #filii quondam# Gheroij deponere promiserunt (dg: indivisi) insuper (dg: omnia) dicti Rutgherus (dg: Johannes) Theodericus et Johannes eius liberi indivisi super omnia quod ipsi dictam Katherinam filiam dicti Rutgheri quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit super dicto censu ad opus dicti emptoris faciet¹ renunciare. Testes Sijmon et Emont datum supra.

BP 1179 p 502v 06 vr 01-11-1392.

Willelmus van Laervenne droeg over aan zijn zoon Willelmus 59 Hollandse gulden, aan laatstgenoemde Willelmus zv eerstgenoemde Willelmus van Laervenne, tbv eerstgenoemde Willelmus van Laervenne, beloofd⁷ door Albertus gnd Buc van Lijt en Johannes gnd Fijen soen van Os.

Willelmus de Laervenne quinquaginta novem florenos aureos communiter gulden vocatos monete Hollandie promissos Willelmo filio dicti Willelmi de Laervenne ad opus eiusdem Willelmi de Laervenne ab Alberto dicto Buc de (dg: Lij Lijt) Lijt et Johanne dicto Fijen soen de Os prout in litteris supportavit #dicto# Willelmo filio dicti Willelmi de Laervenne (dg: prout in litteris .) cum litteris et jure. Testes Vere et Walterus datum in festo omnium sanctorum.

BP 1179 p 502v 07 vr 01-11-1392.

Voornoemde Willelmus van Laervenne droeg over aan zijn zoon Willelmus 294 Hollandse gulden, aan laatstgenoemde Willelmus zv eerstgenoemde Willelmus van Laervenne, tbv eerstgenoemde Willelmus van Laervenne, beloofd⁸ door Johannes gnd Roelofs soen, Rodolphus gnd Tolinc, Adam van den Kerchove van Os, Henricus van Gemonden, Gerisius gnd Vilt, Rutgherus zv Johannes Mersman, Johannes zvw Willelmus Leijten soen, Theodericus Venbossche, Johannes zvw Andreas gnd Henssen soen en zijn broer Gerardus.

Dictus Willelmus de Laervenne ducentos et nonaginta quatuor aureos florenos communiter gulden vocatos monete Hollandie promissos (dg: dicto W) Willelmo filio dicti Willelmi de Laervenne ad opus eiusdem Willelmi de Laervenne a Johanne dicto Roelofs soen Rodolpho dicto Tolinc Adam van den Kerchove de Os Henrico de Gemonden Gerisio dicto Vilt (dg: Rutgul) Rutghero filio filio¹ Johannis Mersman Johanne filio quondam Willelmi Leijten soen Theoderico Venbossche et Johanne filio quondam Andree dicti Henssen soen et Gerardo eius fratre prout in litteris supportavit dicto Willelmo filio primodicti Willelmi cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1179 p 502v 08 za 02-11-1392.

Rutgherus gnd Lube van Hedechusen, zijn kinderen Theodericus en Johannes, en Petrus gnd Vrederics soen van Hoesden ev Elizabeth dv voornoemde Rutgherus verkochten aan Lambertus Arts soen een helft, behorend aan hen en aan Katherina dv voornoemde Rutgherus, in een b-erfcijns van 5 pond, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, waarin een zekere Hane visser woont, welke cijns Gerardus gnd Gheroij, grootvader van wijlen Luijtgardis, mv voornoemde Theodericus, Johannes, Elizabeth en Katherina, gekocht had van Johannes en Petrus, zvw Petrus steenbakker. Voornoemde Katherina minderjarige dv eerstgenoemde Rutgherus zal, zodra ze meerderjarig is,

⁷ Zie ← BP 1179 p 279r 09 do 24-08-1391, belofte op 01-10-1392 59 Holland gulden te betalen; echter beloofd aan Willelmus van Laerhoven.

⁸ Zie ← BP 1178 f 193r 06 do 27-07-1391, belofte op 01-10-1392 294 Holland gulden en 4½ gemene plak te betalen.

afstand doen.

Rutgherus dictus Lube de Hedechusen Theodericus Johannes eius liberi et Petrus dictus Vrederics soen de Hoesden maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti Rutgheri unam medietatem ad ipsos et ad Katherinam filiam dicti Rutgheri spectantem in (dg: he) annuo et hereditario censu quinque librarum solvendo anno quolibet de domo et area sita in Busco in qua dictus (voor dictus staat een puntje en erna twee puntjes) Hane piscator moratur quem censum quinque librarum Gerardus dictus Gheroiij avus (dg: olim) #quondam# Luijtgardis matris olim dictorum Theoderici Johannis Elizabeth et Katherine erga Johannem et Petrum filios quondam Petri lapicide emendo acquisiverant prout in litteris (dg: et q) hereditarie vendiderunt Lamberto Arts soen supportaverunt cum literis et jure promittentes super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum (dg: et dicte Katherine) et dicti quondam Gerardi Gheroiij et quorumcumque heredum eiusdem quondam Gerardi Gheroiij deponere (dg: et) #promiserunt insuper dicti Rut et Elizabeth et [Theodericus] et Johannes eius liberi super habita et habenda# quod ipsi dictam Katherinam filiam (dg: quondam dicti) primodicti Rutgheri quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicta medietate dicti census V librarum ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Vere et Wouter datum in crastino omnium sanctorum.